
 

 
 

 

1   

 
SD/00924/2020/2 

DODATEK č. 2 
  

ke smlouvě o dílo č. objednatele SD/00924/2020 ze dne 18.9.2020 
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
 
I.   SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:                                       MĚSTO TÁBOR 
 
       zastoupený:                                           starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem:                                              Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
       zástupce pro věci smluvní                    Ing. Štěpán Pavlík               
       zástupce pro věci technické                  Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx, 
                                                                     Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 

 dozor investora              TEMI engineering, s.r.o. – xxxxxxxxx xxxxxx, 
             xxxxxxxxxxxxxx.xx  

koordinátor BOZP                Ing. Vladimír Kofroň, 
xxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx  
IČ      00253014                                 (DIČ        CZ00253014) 

 bankovní spojení             Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor   
 číslo účtu             xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 tel. xxx xxx xxx, mob.. xxx xxx xxx (Ing. Karel Hotový) 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)   
       tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Vladimír Kofroň)  
 tel. xxx xxx xxx (xxxxxxxxx xxxxxx – TEMI engineering, s.r.o.)   
       (dále jen "objednatel") 
  
1.2 Zhotovitel:                         Multi CZ s.r.o.               
 

se sídlem Anenská 1715, 530 02 Pardubice 
 zástupce ve věcech smluvních  xxx. xxx xxxxx, MBA, jednatel 
       zástupce ve věcech technických xxx. xxxxx xxxxxxxxxx, 
xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
       odborné vedení provádění montáže          ……….……………… 
      
 IČ   27488837 DIČ     CZ27488837  
 obchodní rejstřík Krajský soud v Hradci Králové, C 22020 
 bankovní spojení ČSOB Pardubice 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxx 
 
       tel. xxx xxx xxx, e-mail:  xxx.xxxxxxxxxxx.xx      
       (dále jen "zhotovitel")            
 
 
 

mailto:karel.hotovy@mutabor.cz
mailto:pavel.stolar@mutabor.cz
mailto:temi-jh@seznam.cz
mailto:vladimir.kofron@mutabor.cz


 

 
 

 

2   

 
 
 
Předmětem tohoto dodatku je změna ceny z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených 
ve Změnových listech č. 1 a 2, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 2. Současně tento 
dodatek řeší technickou chybu při elektronickém podpisu Dodatku č. 1 na straně 
zhotovitele, pro kterou Dodatek č. 1 nenabyl účinnosti.   

Na  základě této skutečnosti se tímto dodatkem mění čl. V. CENA ze smlouvy o dílo, který 
nově zní:      
 

V.    CENA 

  5.1   Cena díla stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky 
zhotovitele se upravuje takto: 
 
  Cena dle SOD bez DPH ……………………..……  4 642 291,00 Kč   

                 
 Vícepráce a méněpráce dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: 

Změnový list č.1 - méněpráce …………………..   - 165 632,00 Kč 
Změnový list č.2 - vícepráce ……………………      297 288,00 Kč 
Celkem vícepráce a méněpráce bez DPH ……….     131 656,00 Kč 

   
   
 Nová cena díla dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo:    

   Celkem bez DPH …………………………………   4 773 947,00 Kč 

                        DPH 21% ………………………………………..     1 002 528,87 Kč  

      Celkem vč. DPH …………………………………    5 776 475,87 Kč 

 
Změny uvedené v tomto dodatku jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) ad 1. 
zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění, nemění celkovou povahu veřejné zakázky „Centrum 
pro seniory v Táboře – Technologie gastro“ a jejich hodnota činí celkem 462 920 Kč bez 
DPH, což je  celkem 9,97 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na realizaci této veřejné 
zakázky. 
  
Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 2 nemění.  
Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.  
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:  Změnové listy č. 1 a 2 
 
Na znamení souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2  připojují obě strany smlouvy své 
podpisy: 
 
Za objednatele:            Za zhotovitele:  
30.4.2021            28.4.2021 
 
 
 



 

 
 

 

3   

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                                                                        xxx. xxx xxxxx, MBA, jednatel 
Ing. Štěpán Pavlík, starosta                  oprávněné osoby / osob 


